ApTukyn:

Ky3oB: Bce

loa Bbinycka:

2010- 2013-

O6bem gBurarensa: Bce

Tvn KMNN: Bce
1.60AT M10X120. ..o iiiiiiieiinaeens 2 WT.
2 BOIIT MEBB I s wn s v smm somm mown o wmom as 5555w 4 WT.
I )l L T 2 Wr.
4.Tanmka M8B. .o ieiiea e 4 WT.
S5.Wamba 10....cciiiiiiiiii e cii i 4 WT.
B LI R B8 . o s i s s i s i 0 i 8 Wwr.
7.WLanb6a npyxuHHas 10................... 2 Wr.
8.llanba npy>XMHHAsA 8.......ccovvvvnnnnnns 4 WT.
9. KPOHIUTENH AEBbIM..cvirrrnrarnnnnrnnnnns 1 Wr.
10.KpOHLUITENH NMPaBbIM..c.vuererarnrnnrnnns 1 Wr.
1 W,

11.3awmTa 6aMNepa....ccvevierieinrnarnnnns

R.4006.013 3awuTa 3agHero 6amnepa d57

3awmta 6amnepa

Bont M10x120
Lan6a 10

laika M10
Laiba npyxumHHasa 10
LWawba 10

ranka M8
LWariba npyxuHHasa 8
Lai6a 8

hont M8x30
LLlanba 8

1.YCTaHOBWUTbL NEBbI KPOHIWTEWH Ha WTaTHble 60NTbl KpenaeHnsa 6YKCMPOBOYHOW MEeT/ M Mpu NOMOLLM WTATHLIX
6ontoB M10 (puc.1).
2.YCTaHOBUTb NpaBblil KPOHLWTEWH aHanorM4yHo nesoMy npu nomowm 6ontoB M10x120 n raek M10 M3 koMmnaekTa
Kpenexa.
3.YcTaHoBUTbL 3aWnTy 6HamMnepa, oTperynmpoBaTtb €€ nosoxeHue.

4.3aTaHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHna. (M10-50 Hm,M8-30 HM). He pekoMmeHAayeTCS MCNONb30BaHue
NMHEBMO-UHCTPYMEHTA.



Mitsubishi ASX




	R.4006.013_21_NL
	R.4006.013_22_NL

